
1 
 

Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 

Warunków Zamówienia: 

www.hdk.hrubieszow.info 

 

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWO-KOSZTORYSOWEJ NA 

MODERNIZACJĘ HRUBIESZOWSKIEGO DOMU KULTURY 

 

 

Numer ogłoszenia: 127616 - 2016; data zamieszczenia: 19.05.2016 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  

V zamówienia publicznego 

 zawarcia umowy ramowej 

 ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Hrubieszowski Dom Kultury , Ul. 3-go Maja 7, 22-500 Hrubieszów, 

woj. lubelskie, tel. 84 696 26 15, faks 84 696 47 44. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.hdk.hrubieszow.info 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Samorzadowa Instytucja Kultury. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: OPRACOWANIE 

DOKUMENTACJI PROJEKTOWO-KOSZTORYSOWEJ NA MODERNIZACJĘ 

HRUBIESZOWSKIEGO DOMU KULTURY. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem 

zamówienia jest Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na modernizację 

Hrubieszowskiego Domu Kultury w branży budowlanej, sanitarnej i elektrycznej. Zakres 

opracowania obejmuje remont, przebudowę oraz modernizację pomieszczeń w budynku wraz 

z wymianą wyposażenia. Montaż platformy schodowej i windy umożliwiających wjazd wózka 

http://www.hdk.hrubieszow.info/


2 
 

inwalidzkiego z poziomu holu wejściowego na piętro i sali widowiskowej. Wykonanie 

podjazdu zewnętrznego dla osób niepełnosprawnych. Kubatura budynku 17.271m3, 

powierzchnia działki 7.996 m2. Powierzchnia budynku 3.314,51 m2, z tego: piwnica - 770,1m 

parter 1697,21m piętro 847,2m 2. Zakres opracowania dokumentacji projektowej i 

kosztorysowej obejmuje: 1) Projekt budowlany z kompletem opinii i uzgodnień wymaganych 

przy składaniu wniosku o wydanie decyzji pozwolenia na budowę, 2) Projekt wykonawczy we 

wszystkich branżach, 3) Przedmiar robót dla całości robót, w którym kod pozycji określony 

zostanie zgodnie z ustaloną indywidualnie systematyką robót, 4) Kosztorys ofertowy, 5) 

Kosztorys inwestorski dla całości robót, 6) Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót 

budowlanych, 7) Informację dotyczącą bezpieczeństwa i ochrony zdrowia. 3.Szczegółowy 

zakres zamówienia zawiera Załącznik nr 10 do SIWZ - Szczegółowy zakres wykonania 

zamówienia, Załącznik nr 11 do SIWZ - Koncepcja wykorzystania pomieszczeń HDK po 

modernizacji oraz Załącznik nr 12 do SIWZ - Plan sytuacyjny oraz rzuty piętra, parteru i 

piwnicy. 4.Warunki i zasady realizacji zamówienia zawiera projekt umowy - Załącznik nr 7 do 

SIWZ.. 

II.1.5)  

  przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
  

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.20.00.00-0, 71.32.00.00-7. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 

25.11.2016. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



3 
 

o Zamawiający dokona oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu w 

tym zakresie na podstawie oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu. Ocena spełnienia przedstawionego warunku zostanie dokonana 

w oparciu o przedłożone dokumenty i oświadczenia wg formuły spełnia - nie 

spełnia. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca winien wykazać, że wykonał w okresie ostatnich 3 lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy, w tym okresie co najmniej dwie należycie wykonane usługi 

opracowania dokumentacji projektowo - kosztorysowej budowy, przebudowy 

lub remontu obiektu budowlanego, o powierzchni nie mniejszej niż 1000 m2. W 

przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie niniejszego 

zamówienia na podstawie art. 23 ustawy Pzp, określony warunek jest spełniony, 

gdy spełnia go co najmniej jeden podmiot lub podmioty spełniają go łącznie. 

Ocena spełnienia przedstawionego warunku zostanie dokonana w oparciu o 

przedłożone dokumenty i oświadczenia wg formuły spełnia - nie spełnia. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający dokona oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu w 

tym zakresie na podstawie oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu. Ocena spełnienia przedstawionego warunku zostanie dokonana 

w oparciu o przedłożone dokumenty i oświadczenia wg formuły spełnia - nie 

spełnia. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że 

dysponuje lub będzie dysponował osobami posiadającymi uprawnienia 

budowlane do projektowania: a) Jedną osobą posiadającą uprawnienia 

budowlane do projektowania w specjalności konstrukcyjno-

budowlanej(koordynator); b) Jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane 

do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci sanitarnych, 

instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i 

kanalizacyjnych; c) Jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane do 

projektowania w specjalności instalacyjnej co najmniej w zakresie instalacji i 

urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych. W przypadku Wykonawców 

wspólnie ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia na podstawie 

art. 23 ustawy Pzp, określony warunek jest spełniony, gdy spełnia go, co 

najmniej jeden podmiot lub podmioty spełniają go łącznie. Ocena spełnienia 

przedstawionego warunku zostanie dokonana w oparciu o przedłożone 

dokumenty i oświadczenia wg. formuły spełnia-nie spełnia. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



4 
 

o Zamawiający dokona oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu w 

tym zakresie na podstawie oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu. Ocena spełnienia przedstawionego warunku zostanie dokonana 

w oparciu o przedłożone dokumenty i oświadczenia wg formuły spełnia - nie 

spełnia. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: 

 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed 

upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 

wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 

których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy 

zostały wykonane lub są wykonywane należycie; 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, 

doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także 

zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do 

dysponowania tymi osobami; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 

1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 



5 
 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 

dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, 

że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1. Załącznik nr 9 do SIWZ - zobowiązanie podmiotów do oddania mu do dyspozycji 

niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia (art. 26 ust. 2b 

ustawy Pzp). - jeżeli dotyczy 2. Załącznik nr 8 do SIWZ - w przypadku udziału 

podwykonawców. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 95 

 2 - Termin wykonania - 5 

IV.2.2)  

  
przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie 

prowadzona:  

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1. Zamawiający zgodnie z art. 144 ustawy Prawo zamówień publicznych przewiduje możliwość 

dokonania zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, polegających na 

1) zmianie terminu wykonania umowy w przypadku, gdy: a) zachodzi konieczność 

dostosowania postanowień umowy do zmian wynikających z nowelizacji powszechnie 

obowiązujących przepisów prawa z uwagi na brak możliwości realizacji umowy w pierwotnej 

jej treści; b) przedłużeniu uległy procedury na etapie wydawania opinii, uzgodnień, 



6 
 

postanowień i decyzji administracyjnych; c) wystąpiły zamówienia dodatkowe niezbędne do 

prawidłowego wykonania zamówienia podstawowego, których wykonanie stało się konieczne 

na skutek sytuacji niemożliwej wcześniej do przewidzenia i które mają wpływ na termin 

realizacji zamówienia; d) zmianie uległy przepisy prawne powodujące konieczność 

modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia i wynikającą stąd pracochłonność czynności; e) w 

przypadku wniesienia przez wykonawcę/wykonawców, po upływie terminu składania ofert 

odwołania do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Termin wykonania umowy wydłuża się o 

liczbę dni odpowiadającą okresowi zawieszenia terminu związania ofertą. 2) wprowadzeniu 

innych zmian do umowy, w szczególności mogą być to: a) zmiany wynikające ze zmian 

obowiązującego prawa powodujące, że realizacja przedmiotu umowy w niezmienionej postaci 

stanie się niecelowa; b) zmiana albo rezygnacja z podwykonawcy dotycząca podmiotu, na 

którego zasoby wykonawca powoływał się, na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b, w celu 

wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1, 

wykonawca jest obowiązany wykazać zamawiającemu, iż proponowany inny podwykonawca 

lub wykonawca samodzielnie spełnia je w stopniu nie mniejszym niż wymagany w trakcie 

postępowania o udzielenie zamówienia; c) wprowadzenie podwykonawcy, gdy w ofercie 

Wykonawca takiego nie wskazał. 2. Warunkiem wprowadzenia istotnych zmian w umowie jest 

wniosek o zmianę umowy złożony przez Wykonawcę. Wykonawca zobowiązany jest wykazać 

zaistnienie w/w okoliczności poprzez przedłożenie stosownych dokumentów. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.hdk.hrubieszow.info 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: 
Hrubieszowski Dom Kultury w Hrubieszowie, ul. 3 Maja 7, 22-500 Hrubieszów. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
07.06.2016 godzina 13:15, miejsce: Hrubieszowski Dom Kultury w Hrubieszowie, ul. 3 Maja 

7, 22-500 Hrubieszów, pokój nr 4. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 

 


